Fica   o   Poder   Executivo   autorizado   a   repassar   recursos   do   Fundo
Municipal    dos    Direitos    da    Criança    e    do    Adolescente,     oriundos    do    Programa
Amigos   de   Valor,    para   a   Sociedade   Ubaense   de   Artes   de   Ofícios,    no   limite   de

R$   216.635,69    (duzentos    e   dezesseis   mil,     seiscentos   e   trinta   e   cinco   reais,
sessenta   e   nove   centavos),    com  a   seguinte   especificação:

I    -Subvenção   Social:    R$   202.127,20;

11    -Auxílio   Financeiro:    R$    14.508,49.

Art.    2°.    0   repasse   dos   recursos   será   efetuado   observando-se   o   disposto